judicial por perdas e danos, uma vez que o evento é divulgado com antecedência. 

11.5 O prazo de início da prestação dos serviços NÃO poderá ser prorrogado. 

12. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1 As despesas decorrentes da presente licitação terão o valor estimado de até R$ 
23.000,00 (vinte e três mil reais), estabelecidas no orçamento do Exercício 2015. 

12.2 O crédito necessário ao atendimento das despesas da presente licitação ocorrerá à 
conta dos recursos específicos: 6.2.2.1.01.01.066: DEMAIS SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAIS. 

13.

[...]

do Mérito da Educação Física Professor Murillo Barreto de Azevedo será realizada pelo 
CREF3/SC na data de 28 de agosto de 2015, às 20 horas. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 As despesas decorrentes da presente licitação terão o valor estimado de até R$ 
23.000,00 (vinte e três mil reais), estabelecidas no orçamento do Exercício 2015. 

12.2 O crédito necessário ao atendimento das despesas da presente licitação ocorrerá à 
conta dos recursos específicos: 6.2.2.1.01.01.066: DEMAIS SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAIS. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA EXECUÇÃO DO CONTRATO